Adjunto destinado a actuar ante la Corte Suprema de Justicia de la Nación en causas regidas por el derecho 
privado (CONCURSO Nº 181, MPD).

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia de la Nación, la terna de 
candidatos/as resultante, a saber:

1º) PLAZAS, Florencia Gabriela (DNI Nº 26371591) con un total de CIENTO CINCUENTA Y SEIS 
PUNTOS (156,00);

2º) LANCESTREMERE, Javier (DNI Nº 27593811) con un total de CIENTO CUARENTA Y OCHO 
PUNTOS CON CINCUENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (148,55); y

3º) CORDONE ROSELLO, María Alejandra (DNI Nº 22500473) con un total de CIENTO CUARENTA 
Y CINCO PUNTOS CON NOVENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (145,95).